12 de novembro de 2018. 

3. GOP	e	Orçamento	2019	

Decidido, após o trabalho interno de colaboração na sua construção, concluir esta fase preliminar das GOP e 

Orçamento para 2019. O Orçamento comporta tanto na receita como na despesa, o montante de 17.560.703,00€ 

(dezassete milhões, quinhentos e sessenta mil, setecentos e três euros) e as GOP o montante de 16.891.505,00€ 

(dezasseis milhões, oitocentos e noventa e um mil, quinhentos e cinco euros).  

4. Reunião	de	Acompanhamento	Produtos	Turísticos	Integrados	de	Base	Intermunicipal	

Na sequência do pedido do Turismo do Centro de Portugal, decidido enviar  informação sobre o processo de 

trabalho relativo à promoção e comunicação de cada operação Produtos Turísticos Integrados ‐ apresentação